
ZARZĄDZENIE NR 22/2017 

Rektora Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Głogowie 

z dnia 5 września 2017 roku 

 

w sprawie  wprowadzenia do użytku Instrukcji postępowania w przypadku otrzymania 

przesyłki bądź stwierdzenia obecności substancji niewiadomego pochodzenia 

Na podstawie art. 66 ust. 1 i ust. 2 pkt 1, 4 i 5 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo  

o szkolnictwie wyższym (Dz. U. Nr 164, poz. 1365 ze zm.) oraz uchwały nr 3/2017 

Międzyresortowego Zespołu ds. Zagrożeń Terrorystycznych z dnia 30 czerwca 2017 r.  

w sprawie stosowania algorytmu postepowania i współdziałania w przypadku otrzymania 

niezidentyfikowanej przesyłki mogącej stanowić zagrożenia chemiczne, biologiczne lub 

radiacyjne zarządzam, co następuje:  

 

§ 1 

 

Wprowadzam do użytku „Instrukcję postępowania w przypadku otrzymania przesyłki 

bądź stwierdzenia obecności substancji niewiadomego pochodzenia”, stanowiącą 

załącznik do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Zobowiązuję wszystkich pracowników Uczelni do zapoznania się z „Instrukcją ….” za 

podpisem oraz stosowania zasad i procedur w niej określonych. 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 


